REF-16733-08-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje kompjuterike” 

5. Fondi limit: 1,537,422 (një milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjetë) ditë nga nënshkrimi kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024 Ora:11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR